____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br

PORTARIA N° 47/2022 – OAB-IOS-GP

Nomeia Comissão da Mulher Advogada
da Subseção de Ilhéus/BA.

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Ilhéus/BA, no

uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear Comissão da Mulher Advogada da Subseção de Ilhéus/BA para a
gestão 2022-2024, quais sejam: como Vice-Presidente a advogada CARLA
FREITAS CAETANO, OAB/BA Nº 62.227, como Secretária a advogada MARINA
ARANTES  SANTOS DAHLKE, OAB/BA Nº 56.567 e como membros as advogadas
ALANA DA SILVA GOMES, OAB/BA Nº 57.944, BÁRBARA SANTANA BRIDI, OAB/BA
Nº 57.881, BEATRIZ DANTAS GONÇALVES, OAB/BA Nº 56.170, CAMILLA DE
PAULA CARVALHO MOREIRA BITTENCOURT, OAB/BA Nº 43.090, CARLA
JERÔNIMA RAMOS ARLÉO BARBOSA, OAB/BA Nº 14.337, ELLEN SANTANA DE
SOUZA FERREIRA SALES, OAB/BA Nº 67.843, FABIANA DE LIRA NASCIMENTO,
OAB/BA Nº 43.789, FLÁVIA DA CONCEIÇÃO MALTEZ BASTOS, OAB/BA Nº 24.231,
GABRIELLI BARBOSA DA SILVA, OAB/BA Nº 66.232, GRAZIELA BANDEIRA FREIRE
BOAVENTURA CAMPOS, OAB/BA Nº 43.272, HIGIA POLIANA NUNES  BARRETO,
OAB/BA Nº 66.584, INDIRA MARIANA CUNHA PASSOS, OAB/BA Nº 57.882,
JANINE GOMES ZOTTELE RAMOS, OAB/BA Nº 47.430, JANAÍNA GONÇALVES DOS
SANTOS, OAB/BA Nº 58.118, JULIANNE SILVA FERRARI, OAB/BA Nº 54.008,
LIANE DE OLIVEIRA CRUZ, OAB/BA Nº 46.519, LINDA OHANNA SANTANA
SAMPAIO, OAB/BA Nº 58.543, MARTA DE MELO LISBOA OAB/BA Nº 59.416,
MIRLA AUGUSTA MOURA DE SOUZA, OAB/BA Nº 59.792, MÔNICA REBOUÇAS DE
MATOS, OAB/BA Nº 26.360, NATÁLIA DE MACEDO EXALTAÇÃO, OAB/BA Nº
65.006, NAYALLA RIBEIRO SANTOS, OAB/BA Nº 63.172, ROSA VERENA OLIVEIRA
SANTOS SOUZA, OAB/BA Nº 32.953, SUELENE FERREIRA SOUZA, OAB/BA Nº
47380, WANESSA ROCHA BOMFIM GEDEON, OAB/BA Nº 36.069.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Ilhéus/BA, 24 de Março de 2022.

_________________________________
JACSON SANTOS CUPERTINO
Presidente da OAB Subseção

http://www.oabilheus.org.br/